

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานภาครัฐ - โรงเรียนศิขรภูมิพิสัย จังหวัดสุรินทร์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนศิขรภูมิพิสัย จังหวัดสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๙๐๕,๗๙๐ (สามล้านเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับเปลี่ยนหลอดไฟเดิมเป็นหลอดไฟ LED ให้ใช้ในราชการได้อย่างมีประสิทธิภาพ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓,๙๐๕,๗๙๐ บาท
๕. แหล่งที่มาขอราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท โล่ตั้ง แอนด์ อีควิปเมนท์ จำกัด (มหาชน)
 - ๕.๒ สืบราคาจาก บริษัท มั่นชา จำกัด
 - ๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท พี.ที.ซี โล่ตั้ง แอนด์ อินดัสทรี จำกัด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายชวลิตร วรรณดี
 - ๖.๒ นางนงเยาว์ ผาสุก
 - ๖.๓ นายวีระวัฒน์ วิทยอุดม
 - ๖.๔ นายมนตรี จรรย์ศรี
 - ๖.๕ นายเอกลักษณ์ ทองแยม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / โครงการส่งเสริมการใช้พลังงานทดแทนในหน่วยงานภาครัฐ – โรงเรียนศิขรภูมิลี้อย จังหวัดสุรินทร์

งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งหลอดไฟแสงสว่างแบบ LED

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หลอดไฟ LED Tube (60 cm.)	221	หลอด	420.56	92,943.98	--	--	92,943.98-	
2	หลอดไฟ LED Tube (120 cm.)	1,432	หลอด	467.29	669,158.85	--	--	669,158.85-	
3	LED A60 E27 Bulb	250	หลอด	205.61	51,401.88	--	--	51,401.88-	
4	LED High Bay	32	หลอด	23,336.45	746,766.36	--	--	746,766.36-	
5	LED Flood light	95	หลอด	22000	2,090,000.00	--	--	2,090,000.00-	
					รวม 1-5			3,650,271.06-	
					บวก ภาษีมูลค่าเพิ่ม			255,518.97-	
					รวมเงิน			3,905,790.00-	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานภาครัฐ - โรงเรียนศิขรภูมิพิสัย จังหวัดสุรินทร์

งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งหลอดไฟแสงสว่างแบบ LED

สถานที่ก่อสร้าง - โรงเรียนศิขรภูมิพิสัย จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ - โรงเรียนศิขรภูมิพิสัย จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคา

เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	VAT 7%	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งหลอดไฟ	3,650,271.-	255,519.-	3,905,790.-	
	อาคาร 1				
	อาคาร 2				
	อาคาร 3				
	อาคาร 4				
	อาคาร 5				
	อาคารชัยมงคล				
	หอประชุม 100/27				
	อาคารอุตสาหกรรม				
	อาคารคหกรรม				
	อาคารศิลปะ				
	อาคารดนตรี				
	โดมอเนกประสงค์ 1				
	โดมอเนกประสงค์ 2				
	โดมอเนกประสงค์ 3				
	โรงอาหาร				
	อาคารวัฒนธรรม				
	อาคารประกอบ				
	ห้องน้ำ				
	สนามกีฬา				
				รวมราคาก่อสร้าง	3,905,790.-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชวลิต วรรณดี)

ประธานกรรมการ



(นางนงเยาว์ ผาสุก)

กรรมการ



(นายวิระวัฒน์ วิทยอุดม)

กรรมการ



(นายมนตรี จัญตรี)

กรรมการ



(นายเอกลักษณ์ ทองแยม)

กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานภาครัฐ - โรงเรียนศิขรมพิสัย จังหวัดสุรินทร์

งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งหลอดไฟแสงสว่างแบบ LED

สถานที่ก่อสร้าง - โรงเรียนศิขรมพิสัย จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ - โรงเรียนศิขรมพิสัย จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคา

เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งหลอดไฟแสงสว่างแบบ LED	3,905,790.-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	3,905,790.-	
	ราคา	3,905,790.-	
	สามล้านเก้าแสนห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 ประธานกรรมการ

(นายชวลิตร์ วรรณดี)


 กรรมการ

(นางนงเยาว์ ผาสุก)


 กรรมการ

(นายวีระวัฒน์ วิทยอดุม)


 กรรมการ

(นายมนตรี จรรย์ศรี)


 กรรมการ

(นายเอกลักษณ์ ทองแถม)